
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva per incarico di progettista annualità 2016 – Progetto 
10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-193 
CUP: B36J15003390007 
CIG: ZE719DD22E. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante ''Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente "Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’avviso prot. n. AOODGEFID\12810 del 15/10/2015 finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali. Asse 

II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico 10.8 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 

laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave” approvato da parte della 

Commissione Europea con decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014; 

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 58 del 20/11/2015, di approvazione del progetto “LIM: che classe!” 

afferente al suindicato PON; 

VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 29 del 18/11/2015 di approvazione del progetto “LIM: che classe!” 

afferente al suindicato PON; 

PRESO ATTO  del decreto del Dirigente Scolastico prot n. 2912/B15 del 11/05/2016 relativo ai criteri di comparazione 

dei curricula per la selezione dell’esperto interno; 

RILEVATA  la necessità di impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento della attività di progettista   

nell'ambito del progetto 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-193 

VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 3391/B15 del 27/05/2016; 

Considerato che è pervenuta la sola candidatura della docente Elisabetta Lombardo alla quale è stato assegnato il 

punteggio complessivo di 13 punti sulla base dei criteri di valutazione approvati dal Consiglio di Istituto 

come di seguito riportato 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 
Scuola Primaria e Secondaria 1° grado 

Vigodarzere 

Via Ca’ Pisani 74/a 
35010 VIGODARZERE (PD) 

C.F. 80029300284 
�   049.8888370 

info@icvigodarzere.gov.it 

www.icvigodarzere.gov.it 

PDIC86500C - ALBO PRETORIO - 0000105 - 07/06/2016 - G2 – GARE - I
PDIC86500C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003557 - 07/06/2016 - FP.. - I



 

DECRETA 

In assegnazione definitiva, l’incarico di progettista alla docente Elisabetta LOMBARDO. 

 
 Il Dirigente Scolastico 
         Maria Mapelli 
 

Laurea vecchio ordinamento o Laurea Specialistica specifica – area scientifica attinente al progetto / 

Laurea triennale  specifica – area scientifica attinente al progetto (in assenza di laurea specialistica) / 

Diploma specifico - competenze informatiche/tecnologiche (in assenza di titolo di laurea) Punti 3  

Comprovate competenze di progettazione o collaudo di ambienti tecnologici per ogni attività/incarico 

(max 6 punti) 
/  

Comprovate competenze di assistenza e manutenzione di ambienti tecnologici presso istituti scolastici 

e/o pubbliche amministrazioni (da 1 a 5 incarichi: punti 3; da 6 a 10 incarichi: punti 5 ) – max 5 punti 
Punti 3  

Comprovate competenze in qualità di formatore nell’uso delle tecnologie didattiche per ogni anno (max 

5 punti) 
Punti 5 

Comprovate competenze nelle tecnologie per la didattica innovativa – partecipazione a gruppi di 

lavoro/ricerca/studio per ogni attività (max punt i3) 

Punti 2 

 

PDIC86500C - ALBO PRETORIO - 0000105 - 07/06/2016 - G2 – GARE - I
PDIC86500C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003557 - 07/06/2016 - FP.. - I


		2016-06-07T12:54:54+0200




